圣阳蓄电池SP12-65阀控式12V65AH铅酸免维护密封式蓄电池报价参数
规格
产品名称 圣阳蓄电池SP12-65阀控式12V65AH铅酸免维护
密封式蓄电池报价参数规格
公司名称 山东凯达信电子科技有限公司
价格 320.00/只
规格参数 品牌:圣阳
型号:SP12-65
产地:山东
公司地址 山东省济南市槐荫区美里社区26号楼三单元601
室（注册地址）
联系电话  15154109175
产品详情
圣阳牌GFMJ系列电池采用新的AGM阀控技术、高纯度原辅材料以及多项自主专利技术，
具有较长的浮充和循环寿命，具有高能量比、低自放电率以及良好的耐高低温性能。产品
满足国内及，是无线和固定通信备用设备理想、可靠的选择，同时可以广泛的应用在数据
、电视信号传输以及EPS/UPS等领域。
山东圣阳蓄电池12v38ah铅酸免维护蓄电池
产品特征
容量范围（C10）：80Ah—3000Ah（25℃）；
电压等级：2V、6V、12V；
设计寿命长：2V系列电池设计寿命达15年，6V、12V为10年；（25℃）；
克雷士企业创立于2014年，是生产与销售的高科技合资企业，产品广泛应用于通信、电力、铁路、UPS
、电动工具等十几个相关产业，是专业的阀控式密封铅酸蓄电池、汽车起动电池、摩托车电池、镍氢镍
镉电池国内销售之一。
自放电小：≤1%/月（25℃）；
密封反应效率高：≥99%；
结构紧凑，比能量高；
工作温度范围宽：-15~45℃。
结构特点
板栅：采用子母板栅结构专利技术；
正极板：涂膏式正极板，高温高湿4BS固化工艺；
隔板：具有高吸附、高稳定性的多微孔超细玻璃纤维隔板；
电池壳体：抗冲击、耐震动的高强度ABS(可选用阻燃级)；
端子密封：采用多层极柱密封专有技术；
安全阀：专利迷宫式双层防爆滤酸阀体结构；
接线端子：采用嵌铜芯圆端子结构设计。
产品型号 额定电压 20h率
容量（
Ah）
长(mm)宽(mm) 高(mm
)
总高(mm
)
重量(kg)
SP12-24B 12 24 166 175 125 125 8
SP12-38 38 196 165 176 176 13
SP12-40 42 14
SP12-50 50 257 133 201 201 16
SP12-65 65 324 166 174 174 21
SP12-80 80 350 167 179 179 26
SP12-100 100 329 172 216 224 31
SP12-120 120 407 173 224 232 37
SP12-150 150 485 240 240 45
SP12-200A 200 522 238 218 223 62
我公司主要经营山东克雷士科技有限公司实力雄厚，重信用、守合同、保证产品质量，以多品种经营特
色和薄利多销的原则，赢得了广大客户的信任
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)